2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕЛЬНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 29 сентября 2023 № 43
Об установлении размера должностного оклада по муниципальной должности председателя Контрольно-ревизионной комиссии Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области
В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», областным законом от 29. 09.2021 года № 91-3 «О мерах по материальному и социальному обеспечению председателя, заместителя председателя, аудиторов контрольно-счетного органа муниципального образования Смоленской области»:
Совет депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:
1. Установить размер должностного оклада по муниципальной должности председателя Контрольно-ревизионной комиссии Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области 5295 рублей 00 копеек.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 1 июля 2023 года.
Глава муниципального образования

Ельнинского      городского     поселения

Ельнинского района Смоленской области

   М.П. Новикова